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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

50 mt Piani - Cucciole "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° RUSCONI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2014 0'08",95 40

2° AVESANI ALICE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-05-2014 0'09",18 37

3° REPELE GIULIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 18-10-2015 0'09",40 35

3° PAGANI LISA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 31-01-2014 0'09",40 35

DICK ANTONY ESSI CRISTEL AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 26-07-2015 Assente

DICK ANTONY ABRA JUDITH AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 21-01-2014 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Getto del Peso - Cucciole "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° RUSCONI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2014 8,91 40

2° PAGANI LISA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 31-01-2014 6,76 37

3° AVESANI ALICE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-05-2014 5,65 35

4° REPELE GIULIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 18-10-2015 5,02 33
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

50 mt Piani - Cuccioli "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MERONI SEBASTIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-01-2014 0'08",53 40

2° BURGASSI MARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-07-2014 0'08",72 37

3° TESCIONE FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 28-09-2014 0'08",80 35

4° CAMPANIELLO SIMONE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 03-05-2014 0'08",92 33

5° CALVI MIRKO A.S.D. MEZZEGRA (CO) 10-04-2014 0'09",35 31

6° GUSLINI ENEA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-04-2015 0'09",84 30

7° GALLI PIETRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-05-2014 0'10",25 29
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Cuccioli "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BURGASSI MARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-07-2014 3,23 40

2° MERONI SEBASTIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-01-2014 3,10 37

3° CAMPANIELLO SIMONE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 03-05-2014 3,03 35

4° TESCIONE FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 28-09-2014 2,99 33

5° CALVI MIRKO A.S.D. MEZZEGRA (CO) 10-04-2014 2,88 31

6° GUSLINI ENEA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-04-2015 2,61 30

7° GALLI PIETRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-05-2014 2,47 29
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

50 mt Piani - Cucciole "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° DE BATTISTI SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 24-04-2016 0'09",49 40

2° BRICCOLA PERLA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 21-05-2016 0'11",07 37

3° MOULOUD LETIZIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-10-2016 0'11",40 35

4° DI BARTOLO BEATRICE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 06-06-2016 0'12",78 33

5° LONGHI ELISA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 08-05-2017 0'18",90 31
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Getto del Peso - Cucciole "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° DE BATTISTI SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 24-04-2016 4,39 40

2° BRICCOLA PERLA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 21-05-2016 4,23 37

3° MOULOUD LETIZIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-10-2016 3,64 35

4° DI BARTOLO BEATRICE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 06-06-2016 3,52 33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org


 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

600 mt Piani - Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BEANI GLORIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 11-12-2012 2'10",82 40

2° MOSCA ALESSIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 04-10-2013 2'19",80 37

3° GAGLIARDI SOFIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 21-06-2012 2'28",19 35

4° GABAGLIO CLARA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-03-2013 2'31",91 33

5° D`ALBERTO GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 23-12-2013 2'39",50 31
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Salto in Alto - Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° D`ALBERTO GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 23-12-2013 0,90 40

1° GABAGLIO CLARA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-03-2013 0,90 40

BEANI GLORIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 11-12-2012 Assente

GAGLIARDI SOFIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 21-06-2012 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

1.000 mt Piani - Esordienti Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° DE BATTISTI ISAIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 15-06-2013 3'40",15 40

2° STRADIOTTO DIEGO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 09-09-2012 3'44",22 37

3° MOULOUD SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-07-2013 3'47",26 35

4° COZZA ALESSANDRO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 10-06-2013 3'51",38 33

5° GABAGLIO LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-04-2012 3'57",74 31

6° PAGANI FEDERICO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 04-12-2012 4'01",44 30

7° TREVAINI DANIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-11-2012 4'08",87 29

8° REPELE ALESSIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 17-05-2013 4'10",31 28

9° LIPARI RICCARDO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 10-09-2012 4'25",94 27

10° SANTORO DANIELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 25-10-2012 4'36",17 26

10° MANTOVANI NICOLAS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 29-01-2012 4'36",17 26

12° BERGAMIN LEONARDO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-06-2012 4'44",27 24

13° BERNASCONI EDOARDO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 05-05-2013 4'46",27 23

14° D`ALBERTO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-03-2012 5'03",73 22
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Lancio del Vortex - Esordienti Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GABAGLIO LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-04-2012 30,09 40

2° SANTORO DANIELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 25-10-2012 25,70 37

3° DE BATTISTI ISAIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 15-06-2013 25,08 35

4° MOULOUD SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-07-2013 24,67 33

5° BERGAMIN LEONARDO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-06-2012 24,55 31

6° BERNASCONI EDOARDO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 05-05-2013 22,63 30

7° TREVAINI DANIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-11-2012 22,08 29

8° MANTOVANI NICOLAS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 29-01-2012 21,82 28

9° STRADIOTTO DIEGO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 09-09-2012 21,00 27

10° PAGANI FEDERICO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 04-12-2012 19,73 26

11° D`ALBERTO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-03-2012 18,10 25

12° LIPARI RICCARDO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 10-09-2012 16,27 24

13° REPELE ALESSIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 17-05-2013 13,33 23
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

60 mt Piani - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BURGASSI FRANCESCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-09-2010 0'08",74 40

2° LONGHI CHIARA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 12-04-2010 0'08",83 37

3° GRISONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-09-2011 0'09",01 35

4° BRENNA ALICE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 24-06-2010 0'09",02 33

5° SPERANZOSO ILARIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-07-2011 0'09",19 31

6° MAGGI SVEVA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-01-2011 0'09",22 30

7° RUGGERI LETIZIA MARIA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 25-04-2010 0'09",29 29

7° SCHIERA LAVINIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-01-2010 0'09",29 29

9° MARINACCIO CECILIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-11-2011 0'09",53 27

10° TONETTO ELENA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 05-03-2010 0'09",57 26

11° LONGHI MARTINA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 12-04-2010 0'09",70 25

12° SOMERA GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-01-2011 0'09",82 24

13° BALLABIO GIADA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 10-11-2011 0'09",98 23

14° ZANELLA GRETA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-02-2011 0'10",12 22

14° COZZA GIORGIA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 01-08-2010 0'10",12 22

16° BRICCOLA SIRIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 24-11-2010 0'10",96 20

MERONI MARIANNA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-09-2011 Assente

LAMBRUGHI SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 27-02-2011 Assente

BERNASCONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-01-2011 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Getto del Peso - Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BURGASSI FRANCESCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-09-2010 8,44 40

2° MAGGI SVEVA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-01-2011 7,22 37

3° MARINACCIO CECILIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-11-2011 6,37 35

4° SCHIERA LAVINIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-01-2010 6,02 33

5° ZANELLA GRETA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-02-2011 5,90 31

6° SPERANZOSO ILARIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-07-2011 5,70 30

7° SOMERA GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-01-2011 5,69 29

8° GRISONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-09-2011 5,04 28

9° BRICCOLA SIRIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 24-11-2010 4,95 27

MERONI MARIANNA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-09-2011 Assente

LAMBRUGHI SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 27-02-2011 Assente

BERNASCONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-01-2011 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

60 mt Piani - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GAGLIARDI SAMUELE G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 19-11-2010 0'08",69 40

2° SCHIERA FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-03-2011 0'08",88 37

2° BIONDO EMANUELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 24-02-2010 0'08",88 37

4° PULIATTI LEON A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-11-2010 0'08",97 33

5° ZAJC OSCAR A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-01-2010 0'09",05 31

6° AIANI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-05-2011 0'09",13 30

7° BASSO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-05-2011 0'09",22 29

8° SPREAFICO LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 0'09",31 28

9° BERTONI PIETRO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 30-12-2011 0'09",38 27

10° VUIGNER XAVIER PIERALBERTO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 06-12-2011 0'09",57 26

11° SPREAFICO GIACOMO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 0'09",62 25

12° SIRCO PIETRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 26-03-2011 0'09",82 24

13° CORTI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-10-2011 0'10",30 23

LIVIO MATTIA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 15-11-2011 Assente

BARZAGHI MARCO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 15-06-2011 Assente

SASSI ANDREA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-11-2010 Assente

CICERO SANTALENA LEONARDO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-06-2010 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Salto in Alto - Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BASSO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-05-2011 1,50 40

2° ZAJC OSCAR A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-01-2010 1,34 37

3° ANNULLI LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-01-2010 1,25 35

4° PULIATTI LEON A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-11-2010 1,20 33

5° AIANI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-05-2011 1,15 31

6° ANNULLI RICCARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-04-2011 1,10 30

7° SCHIERA FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-03-2011 1,10 29

7° SPREAFICO LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 1,10 29

9° CORTI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-10-2011 1,00 27

9° BIONDO EMANUELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 24-02-2010 1,00 27

11° SPREAFICO GIACOMO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 0,00 - Nullo 0

SASSI ANDREA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-11-2010 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

300 mt Piani - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BENEDINI SOFIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 30-04-2009 0'46",54 40

2° RINALDI FRANCESCA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 09-05-2008 0'48",69 37

3° COZZA FRANCESCA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 20-06-2008 0'50",77 35

4° CORSI GIORGIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-07-2008 0'51",88 33

5° DE ROSA IRENE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-08-2009 0'54",33 31

6° CAVALLERI IRENE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 25-09-2009 0'54",80 30

PAGANI GIORGIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 04-11-2009 Assente

GALLI FEDERICA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 16-01-2009 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

2.000 mt Piani - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° FRANCHI FRANCESCA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 10-08-2009 7'26",77 40

2° MERCURI GIORGIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 23-10-2008 8'07",23 37

BURGASSI ELISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-01-2009 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° RINALDI FRANCESCA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 09-05-2008 4,44 40

2° BENEDINI SOFIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 30-04-2009 4,24 37

3° CORSI GIORGIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-07-2008 4,08 35

4° GNOLI ALICE MARIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-07-2009 3,99 33

4° COZZA FRANCESCA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 20-06-2008 3,99 33

6° CAVALLERI IRENE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 25-09-2009 3,78 30

7° DE ROSA IRENE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-08-2009 3,40 29

8° FRANCHI FRANCESCA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 10-08-2009 2,98 28

PAGANI GIORGIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 04-11-2009 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

300 mt Piani - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CANCELLIERI EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-06-2008 0'41",31 40

2° GAGLIARDI NICOLO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-11-2008 0'42",87 37

3° MONTI DAVIDE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 22-12-2008 0'43",96 35

4° FRANGI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 03-08-2008 0'44",58 33

5° CERATI TOMMASO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 07-05-2008 0'45",30 31

CASIRAGHI ENRICO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 09-03-2008 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

1.000 mt Piani - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BASSO ANDREA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 13-11-2008 2'49",68 40

2° CASELLI GABRIELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-03-2008 3'01",18 37

3° ARTIOUCHKOV ALEXANDER A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-02-2008 3'17",08 35

MERONI GIULIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-09-2009 Assente

TAVECCHIO MATTEO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-08-2009 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Lancio del Disco - Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GAGLIARDI NICOLO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-11-2008 23,59 40

2° CASIRAGHI ENRICO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 09-03-2008 14,24 37

PAGANI LUCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-11-2009 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

100 mt Piani - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° BALLABIO CHIARA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 20-10-2006 0'14",56 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

3.000 mt Piani - Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PAGANI LISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-06-2007 12'13",14 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

400 mt Piani - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° UGO MATTEO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 23-10-2006 0'56",51 40

2° PULIATTI CRIS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-07-2007 0'56",71 37
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

1.500 mt Piani - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CASALINO JACOPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-06-2007 4'33",05 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Lancio del Giavellotto - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2006 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° UGO MATTEO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 23-10-2006 5,23 40

PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2006 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

100 mt Piani - Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 10-09-2005 0'13",60 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

1.500 mt Piani - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MASCETTI ROBERTO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-06-2005 4'52",58 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

MAZZA CHRISTIAN A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-08-2005 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

100 mt Piani - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-06-2000 0'12",88 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

3.000 mt Piani - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° CAPRANI MICOL A.S.D. MEZZEGRA (CO) 04-09-2000 12'15",00 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Lancio del Disco - Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-06-2000 18,06 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

400 mt Piani - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 29-10-1999 0'55",43 40

2° LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 25-04-2001 0'59",46 37

2° TAGLIAFERRI PAOLO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 21-11-1995 0'59",46 37
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

1.500 mt Piani - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° TAMBORINI JONATHAN AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 26-03-2000 4'21",51 40

2° BERNASCONI ANDREAS GABRIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 31-03-1998 4'55",02 37
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Lancio del Giavellotto - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° TAGLIAFERRI PAOLO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 21-11-1995 16,89 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 25-04-2001 5,86 40

2° MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 29-10-1999 5,04 37
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

1.500 mt Piani - Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

DE MARIA DAVIDE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 02-02-1981 Assente
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

1.500 mt Piani - Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GUERRA STEFANO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 10-01-1974 5'45",61 40

2° GORLA LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-01-1969 6'54",85 37
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

1.500 mt Piani - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° FUSI RAFFAELE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 06-05-1968 5'47",46 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Lancio del Giavellotto - Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° FUSI RAFFAELE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 06-05-1968 12,04 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Lancio del Giavellotto - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GRAZIANI WLADIMIRO SOCIETA’ SPORTIVA CIESSE (CO) 03-04-1951 15,31 40
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 RISULTATI della GARA del 13-06-2023 - Como Camerlata

Salto in Lungo - Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA RISULTATO PUNTI

1° GRAZIANI WLADIMIRO SOCIETA’ SPORTIVA CIESSE (CO) 03-04-1951 3,00 40
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Allieve

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° BALLABIO CHIARA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 20-10-2006 4 157

2° PAGANI LISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-06-2007 3 117

3° BURGASSI ALESSIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 27-01-2007 2 80

4° GRASSI GRETA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-07-2007 2 75

5° FELOI GIADA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 06-10-2007 1 37

6° BIANCHI CAMILLA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 24-06-2006 1 35
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Allievi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° UGO MATTEO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 23-10-2006 5 194

2° CASALINO JACOPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-06-2007 4 157

3° PULIATTI CRIS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-07-2007 3 117

4° PERACCA ZENO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2006 2 77
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Amatori "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° BARBIERI MARCO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 04-02-1982 1 40

1° DE MARIA DAVIDE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 02-02-1981 1 40

3° ALBONICO PAOLO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 08-12-1979 1 37
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Amatori "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° GIOVIO OSCAR A.S.D. MEZZEGRA (CO) 09-03-1973 3 117

2° GUERRA STEFANO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 10-01-1974 2 77

3° CROCI DAVIDE U.S. SAN MAURIZIO ERBA A.S.D. (CO) 20-11-1978 2 75

4° GORLA LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-01-1969 2 72

5° PELLIZZARO ALESSANDRO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 11-08-1978 1 40

                             4 / 20



 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Cadette

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° RINALDI FRANCESCA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 09-05-2008 6 227

2° CORSI GIORGIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-07-2008 6 199

3° BENEDINI SOFIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 30-04-2009 5 187

4° COZZA FRANCESCA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 20-06-2008 5 181

5° MERCURI GIORGIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 23-10-2008 4 148

6° FRANCHI FRANCESCA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 10-08-2009 3 108

7° CAVALLERI IRENE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 25-09-2009 3 89

8° GNOLI ALICE MARIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-07-2009 2 68

9° DE ROSA IRENE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-08-2009 2 60

10° BURGASSI ELISA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-01-2009 1 40

11° SOLDATI MATILDE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-04-2008 1 35

12° ALPAGO SARA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-12-2009 1 33

13° GALLI FEDERICA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 16-01-2009 1 31

14° PAGANI GIORGIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 04-11-2009 1 30

15° GELAIN FRANCESCA ELOISA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 18-09-2009 1 28
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Cadetti

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° GAGLIARDI NICOLO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 07-11-2008 6 234

2° CASIRAGHI ENRICO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 09-03-2008 4 146

3° PAGANI LUCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-11-2009 3 115

4° MONTI DAVIDE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 22-12-2008 3 110

5° BASSO ANDREA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 13-11-2008 2 80

6° CANCELLIERI EDOARDO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-06-2008 2 77

7° CASELLI GABRIELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-03-2008 2 74

8° NEGRETTI LUCA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 03-10-2009 2 70

8° ARTIOUCHKOV ALEXANDER A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-02-2008 2 70

10° GIANOLI DIEGO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 30-07-2009 2 66

11° TAVECCHIO MATTEO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-08-2009 1 33

11° FRANGI LORENZO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 03-08-2008 1 33

13° CERATI TOMMASO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 07-05-2008 1 31

                             6 / 20



 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Cucciole "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° REPELE GIULIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 18-10-2015 5 183

2° RUSCONI LUCIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-04-2014 4 160

3° AVESANI ALICE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 11-05-2014 4 149

4° PAGANI LISA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 31-01-2014 4 146

5° KHALIS YASMINE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 29-04-2015 2 70
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Cucciole "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° DE BATTISTI SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 24-04-2016 4 160

2° BRICCOLA PERLA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 21-05-2016 4 146

3° DI BARTOLO BEATRICE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 06-06-2016 4 138

4° MOULOUD LETIZIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-10-2016 2 70

5° LONGHI ELISA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 08-05-2017 1 31
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Cuccioli "A"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° BURGASSI MARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-07-2014 6 224

2° CALVI MIRKO A.S.D. MEZZEGRA (CO) 10-04-2014 6 200

3° MERONI SEBASTIANO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 07-01-2014 4 152

4° TESCIONE FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 28-09-2014 4 136

5° GALLI PIETRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 16-05-2014 4 120

6° ALBONICO LORENZO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 26-03-2014 2 77

7° SALVI DIEGO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 14-06-2014 2 73

8° CAMPANIELLO SIMONE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 03-05-2014 2 68

9° SCHIAVIO SIMONE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 14-12-2014 2 61

10° GUSLINI ENEA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-04-2015 2 60

11° NOVATI GABRIELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 09-08-2014 2 59

12° POZZI FILIPPO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 17-10-2014 2 58

13° LONGONI ELIA A.S.D. MEZZEGRA (CO) 16-03-2015 2 57

14° NOGHERA ANDREA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 31-07-2015 2 54

14° BRAMBILLA GIOELE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 30-03-2015 2 54

16° ROTTEGLIA NICHOLAS G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 28-12-2015 2 51
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Cuccioli "B"

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° BELLOSI ETTORE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 01-11-2016 2 77

1° DE MARIA PAOLO A.S.D. MEZZEGRA (CO) 17-11-2016 2 77
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Esordienti Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° BEANI GLORIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 11-12-2012 5 197

2° D`ALBERTO GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 23-12-2013 5 178

3° MOSCA ALESSIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 04-10-2013 3 109

4° GABAGLIO CLARA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-03-2013 3 101

5° GAGLIARDI SOFIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 21-06-2012 3 96

6° POZZI MARTINA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 17-01-2012 2 65

7° GRASSI ANITA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-03-2013 2 64

8° PALMISANO ELEONORA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 30-10-2012 2 60

9° KHALIS BASMA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 25-10-2012 2 58

9° NOVATI LUDOVICA A.S.D. MEZZEGRA (CO) 15-07-2012 2 58

11° AMADEO ADELAIDE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-10-2013 2 56

12° PERTUSINI VICTORIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 19-03-2013 2 55

13° CORVI EMILY ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 27-02-2013 2 50

14° GALLI FRANCESCA EMMA A.S.D. MEZZEGRA (CO) 21-11-2012 2 47

15° MOLTENI SOFIA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 10-07-2013 1 25
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Esordienti Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° DE BATTISTI ISAIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 15-06-2013 5 190

2° MANTOVANI NICOLAS A.S.D. LIETO COLLE (CO) 29-01-2012 5 156

3° SANTORO DANIELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 25-10-2012 5 154

4° REPELE ALESSIO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 17-05-2013 5 153

5° TREVAINI DANIELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 07-11-2012 5 145

6° COZZA ALESSANDRO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 10-06-2013 4 130

7° BERNASCONI EDOARDO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 05-05-2013 5 128

8° D`ALBERTO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-03-2012 5 123

9° BERGAMIN LEONARDO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 12-06-2012 4 116

10° MOULOUD SAMUELE POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 20-07-2013 3 105

11° STRADIOTTO DIEGO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 09-09-2012 3 104

12° GABAGLIO LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-04-2012 3 102

13° PAGANI FEDERICO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 04-12-2012 3 86

14° LIPARI RICCARDO A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 10-09-2012 2 51

15° TAVECCHIO GIANMARCO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-04-2013 1 29

16° BIANCHI MATTEO A.S.D. MEZZEGRA (CO) 15-10-2013 1 24

17° ROCCISANO ARSENIO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 16-01-2013 1 23

18° PERRI GIACOMO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 06-01-2013 1 22

19° BRAMBILLA PIETRO ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-11-2013 1 21

20° MASCARO SAMUELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 21-05-2012 1 20
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Juniores Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° PERICOLI GIULIA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 10-09-2005 4 160
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Juniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° MASCETTI ROBERTO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-06-2005 4 155

2° BARZAGHI LORENZO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 08-09-2005 2 80

3° MAZZA CHRISTIAN A.S.D. LIETO COLLE (CO) 17-08-2005 2 74

4° BIANCHI MATTEO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-05-2005 2 68

5° ZANGARI SASHA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 26-07-2004 1 37
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Ragazze

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° BURGASSI FRANCESCA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 18-09-2010 6 240

2° SCHIERA LAVINIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-01-2010 6 191

3° SOMERA GAIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-01-2011 6 177

3° SPERANZOSO ILARIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 22-07-2011 6 177

5° MAGGI SVEVA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 05-01-2011 5 176

6° MARINACCIO CECILIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-11-2011 4 132

7° LAMBRUGHI SARA G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 27-02-2011 4 125

8° ZANELLA GRETA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-02-2011 4 113

9° RUGGERI LETIZIA MARIA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 25-04-2010 4 109

10° BRENNA ALICE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 24-06-2010 3 105

11° BRICCOLA SIRIA A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 24-11-2010 4 100

11° GRISONI SOFIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 12-09-2011 3 100

13° COZZA GIORGIA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 01-08-2010 3 88

14° PALEARI ANNA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 14-07-2010 2 63

15° MERONI MARIANNA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 19-09-2011 2 56

16° BALLABIO GIADA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 10-11-2011 2 52

16° ABICHMOU YASMIN POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 01-08-2010 2 52

18° LONGHI CHIARA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 12-04-2010 1 37

19° TARABINI LETIZIA ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 28-08-2011 1 35

20° TONETTO ELENA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 05-03-2010 1 26

21° LONGHI MARTINA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 12-04-2010 1 25
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Ragazzi

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° BASSO MATTIA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 31-05-2011 6 219

2° PULIATTI LEON A.S.D. LIETO COLLE (CO) 10-11-2010 6 217

3° GAGLIARDI SAMUELE G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 19-11-2010 5 187

4° AIANI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-05-2011 6 181

4° SCHIERA FILIPPO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 25-03-2011 6 181

6° SIRCO PIETRO POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 26-03-2011 5 155

7° CICERO SANTALENA LEONARDO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-06-2010 4 142

8° SARTORI ALESSANDRO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 03-10-2010 4 125

9° CHIARONI GIOVANNI G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 02-11-2010 4 118

10° BIONDO EMANUELE A.S.D. LIETO COLLE (CO) 24-02-2010 3 100

11° SPREAFICO LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 3 86

12° VUIGNER XAVIER PIERALBERTO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 06-12-2011 3 84

13° BERTONI PIETRO AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 30-12-2011 3 81

14° ZAJC OSCAR A.S.D. LIETO COLLE (CO) 30-01-2010 2 68

15° BARZAGHI MARCO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 15-06-2011 2 59

16° SASSI ANDREA A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-11-2010 2 58

17° SCHIAVO GABRIELE AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 20-06-2010 2 57

18° SPREAFICO GIACOMO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 15-02-2011 2 56

19° LIVIO MATTIA AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 15-11-2011 2 52

20° CORTI LORENZO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 26-10-2011 2 51

21° ANNULLI LEONARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 04-01-2010 1 35

22° ANNULLI RICCARDO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 02-04-2011 1 30
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Seniores  Femminili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° VIVIAN ILARIA POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 15-06-2000 4 160

2° CAPRANI MICOL A.S.D. MEZZEGRA (CO) 04-09-2000 2 80
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Seniores Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° LARESE GIOVANNI POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 25-04-2001 6 234

2° MORGANTI RAFFAELE A.S.D. MEZZEGRA (CO) 29-10-1999 6 231

2° TAGLIAFERRI PAOLO A.S.D. LIETO COLLE (CO) 21-11-1995 6 231

4° BERNASCONI ANDREAS GABRIELEPOLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 31-03-1998 3 107

5° TAMBORINI JONATHAN AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 26-03-2000 2 80
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Veterani "A" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

5° FUSI RAFFAELE A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 06-05-1968 2 80

2° ZORLONI ANGELO A.S.D. MEZZEGRA (CO) 02-07-1963 2 77

3° ZANGARI SALVATORE ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO) 13-03-1963 1 40
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 CLASSIFICA INDIVIDUALE al 13-06-2023 - Como Camerlata

Veterani "B" Maschili

POS ATLETA SOCIETA NASCITA N° GARE PUNTI

1° GRAZIANI WLADIMIRO SOCIETA’ SPORTIVA CIESSE (CO) 03-04-1951 6 240

2° MERLO ENRICO G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 26-09-1956 1 37
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 CLASSIFICA SOCIETA' del 13-06-2023 - Como Camerlata

POS SOCIETA PUNTI

1° A.S.D. LIETO COLLE (CO) 2.127

2° POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO) 929

3° AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO) 876

4° G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 694

5° A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 538

6° A.S.D. MEZZEGRA (CO) 242

7° SOCIETA’ SPORTIVA CIESSE (CO) 80
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CLASSIFICA FINALE DI SOCIETA'

POS SOCIETA PUNTI

1° A.S.D. LIETO COLLE (CO) 210

2°

ATLETICA ALTO LARIO ASD (CO)

190

3° G.S. VILLAGUARDIA A.S.D. (CO) 184

4°

POLISPORTIVA COLVERDE ASD (CO)

178

5° A.S.D. MEZZEGRA (CO) 172

6°

AD BASKET TEAM FEMMINILE 92 CANTU' (CO)

162

7° A.S.D. OR. S.G. GUANZATE (CO) 114

8°

U.S. SAN MAURIZIO ERBA A.S.D. (CO)

65
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9° 52
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